
313017-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 313017-2024 - Hange

Kreeka – Kutsekoolituse teenused – Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και 
εργαζομένων
OJ S 102/2024 28/05/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
E-posti aadress: marytsouk@inegsee.gr
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutuse subsideeritavat lepingut sõlmiv organisatsioon
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων
Kirjeldus: Αντικείμενο της σύμβασης αποτελεί η παροχή ενός ολοκληρωμένου, στοχευμένου 
και καινοτόμου πλέγματος υπηρεσιών σε 4.000 ωφελούμενους/ες εκ των οποίων 3.000 θα 
είναι άνεργοι/ες, και 1.000 θα είναι εργαζόμενοι/ες που απασχολούνται σε επισφαλείς θέσεις 
εργασίας, σε επαγγέλματα και ειδικότητες όπου διαπιστώνεται σημαντική αναγκαιότητα σε 
reskilling ή/και σε επιχειρήσεις με φθίνουσα οικονομική δραστηριότητα, λόγω αλλαγών και 
αναδιαρθρώσεων του παραγωγικού μοντέλου των περιοχών παρέμβασης.
Menetluse tunnus: 4e6066dd-d9fb-456f-a65f-9cfc210428ac
Sisemine tunnus: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 80530000 Kutsekoolituse teenused
Täiendav liigitus (cpv): 79414000 Personalijuhtimise nõustamisteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Γρεβενά, Κοζάνη (EL531)
Riik: Kreeka
Lisateave: Οι παρεχόμενες υπηρεσίες θα υλοποιηθούν στην περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας 
(Τμήμα 1), και στους Δήμους Μεγαλόπολης, Γορτυνίας, Τρίπολης και Οιχαλίας της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου (Τμήμα 2).

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 9 462 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/313017-2024
mailto:marytsouk@inegsee.gr


313017-2024 Page 2/8

4.1.3.

4.1.2.

4.1.1.

4.1.

2.1.6.

Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 2
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 2

Kõrvaldamise alused
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: 
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 
Äritegevus on peatatud: 
Pettus: 
Maksejõuetus: 
Kokkulepe võlausaldajatega: 
Korruptsioon: 
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: 
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: 
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: 
Maksude maksmine: 
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: 
Rahapesu või terrorismi rahastamine: 
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: 
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Sotsiaalõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Vara haldab likvideerija: 
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: 
Pankrot: 
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: 
Kuritegelikus ühenduses osalemine: 
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: 
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: 

4. Osade rühm

Osade rühm: GLO-0001
Hõlmatud osad: LOT-0001, LOT-0002
Pealkiri: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων
Kirjeldus: Αντικείμενο της σύμβασης αποτελεί η παροχή ενός ολοκληρωμένου, στοχευμένου 
και καινοτόμου πλέγματος υπηρεσιών σε 4.000 ωφελούμενους/ες εκ των οποίων 3.000 θα 
είναι άνεργοι/ες, και 1.000 θα είναι εργαζόμενοι/ες που απασχολούνται σε επισφαλείς θέσεις 
εργασίας, σε επαγγέλματα και ειδικότητες όπου διαπιστώνεται σημαντική αναγκαιότητα σε 
reskilling ή/και σε επιχειρήσεις με φθίνουσα οικονομική δραστηριότητα, λόγω αλλαγών και 
αναδιαρθρώσεων του παραγωγικού μοντέλου των περιοχών παρέμβασης.
Sisemine tunnus: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 9 462 000,00 EUR

Üldine teave
: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Pakkumuste hindamise kriteeriumid



313017-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: TMHMA 1
Kirjeldus: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων στην 
Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας
Sisemine tunnus: TMHMA 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 80530000 Kutsekoolituse teenused
Täiendav liigitus (cpv): 79414000 Personalijuhtimise nõustamisteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Γρεβενά, Κοζάνη (Grevena, Kozani) (EL531)
Riik: Kreeka
Lisateave: Οι παρεχόμενες υπηρεσίες θα υλοποιηθούν στην περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας

Eeldatav kestus
Kestus: 17 Kuud

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 7 096 500,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
ELi vahendid – programm: Õiglase ülemineku fond (2021/2027)
ELi vahendite täiendavad üksikasjad: Η σύμβαση για το Τμήμα 1 αντιστοιχεί στo υποέργo 2 
της Πράξης: «Ολοκληρωμένες παρεμβάσεις ενδυνάμωσης του εργατικού δυναμικού για τη 
δίκαιη μετάβαση στη μεταλιγνιτική περίοδο», η οποία έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα «Δίκαιη 
Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» με κωδικό ΟΠΣ 6006910, με βάση την απόφαση ένταξης 
με αρ. πρωτ. 52530/10-04-2024 (ΑΔΑ: 6Η21Η-ΜΘ3) Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται 
από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης), στο πλαίσιο του Προγράμματος 
«Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ.
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης



313017-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής, όπως προβλέπεται στα έγγραφα της 
Διακήρυξης.

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: kreeka keel
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 28/06/2024 23:59:59 (UTC+3)
Hankedokumentide aadress: www.eprocurement.gov.gr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: www.eprocurement.gov.gr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: kreeka keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 08/07/2024 18:00:00 (UTC+3)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 12 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 12/07/2024 11:00:00 (UTC+3)
Koht: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη
Lisateave: Επιτροπή Διαγωνισμού
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη.
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής 
Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος

http://www.eprocurement.gov.gr
http://www.eprocurement.gov.gr


313017-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Ινστιτούτο Εργασίας 
της Γενικής Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής 
Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας 
Εργατών Ελλάδος

Osa: LOT-0002
Pealkiri: TMHMA 2
Kirjeldus: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων στους Δήμους 
Γορτυνίας, Μεγαλόπολης, Τρίπολης και Οιχαλίας
Sisemine tunnus: TMHMA 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 80530000 Kutsekoolituse teenused
Täiendav liigitus (cpv): 79414000 Personalijuhtimise nõustamisteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Αργολίδα, Αρκαδία (Argolida, Arkadia) (EL651)
Riik: Kreeka
Lisateave: Οι παρεχόμενες υπηρεσίες θα υλοποιηθούν στους Δήμους Γορτυνίας, 
Μεγαλόπολης, Τρίπολης και Οιχαλίας της περιφέρειας Πελοποννήσου.

Eeldatav kestus
Kestus: 17 Kuud

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 2 365 500,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
ELi vahendid – programm: Õiglase ülemineku fond (2021/2027)
ELi vahendite täiendavad üksikasjad: Η σύμβαση για το Τμήμα 2 αντιστοιχεί στo υποέργo 3 
της Πράξης: «Ολοκληρωμένες παρεμβάσεις ενδυνάμωσης του εργατικού δυναμικού για τη 
δίκαιη μετάβαση στη μεταλιγνιτική περίοδο», η οποία έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα «Δίκαιη 
Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» με κωδικό ΟΠΣ 6006910, με βάση την απόφαση ένταξης 
με αρ. πρωτ. 52530/10-04-2024 (ΑΔΑ: 6Η21Η-ΜΘ3) Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται 
από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης), στο πλαίσιο του Προγράμματος 
«Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ.
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης



313017-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής, όπως προβλέπεται στα έγγραφα της 
Διακήρυξης.

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: kreeka keel
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 28/06/2024 23:59:59 (UTC+3)
Hankedokumentide aadress: www.eprocurement.gov.gr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: www.eprocurement.gov.gr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: kreeka keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 08/07/2024 18:00:00 (UTC+3)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 12 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 12/07/2024 11:00:00 (UTC+3)
Koht: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη
Lisateave: Επιτροπή Διαγωνισμού
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη

http://www.eprocurement.gov.gr
http://www.eprocurement.gov.gr


313017-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής 
Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Ινστιτούτο Εργασίας 
της Γενικής Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής 
Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας 
Εργατών Ελλάδος

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Registreerimisnumber: 090162753
Postiaadress: Εμμ. Μπενάκη 71Α
Linn: Αθήνα
Sihtnumber: 10681
Riik – jaotus (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Riik: Kreeka
Kontaktpunkt: ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΥΚΑΛΑ
E-posti aadress: marytsouk@inegsee.gr
Telefon: +302103327760
Internetiaadress: www.inegsee.gr
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Registreerimisnumber: 1000.E00961.0001
Postiaadress: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)
Linn: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ
Sihtnumber: 18233
Riik – jaotus (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Riik: Kreeka
E-posti aadress: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Telefon: +302132141227
Faks: +302132141227
Internetiaadress: https://www.aepp-procurement.gr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0000
Registreerimisnumber: PUBL

mailto:marytsouk@inegsee.gr
http://www.inegsee.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr


313017-2024 Page 8/8

Linn: Luxembourg
Riik: Luksemburg
E-posti aadress: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetiaadress: https://op.europa.eu
Selle organisatsiooni rollid: 

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: f3956810-bb58-4ffe-906b-cbdfcef54c30  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 27/05/2024 09:00:58 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: kreeka keel
Teate avaldamise number: 313017-2024
ELT S väljaande number: 102/2024
Avaldamise kuupäev: 28/05/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

